
Furnizare materiale de sudura conform ADV1151882

I.D.: 47546594

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.834,68 RON - 3.834,68 RON

Descriere: Electrozi OK 43.32 24 kg x 9.43 lei/kg= 226,32 lei Echivalent supertit Ø 2,5 x 350 4,8 kg/pachet Electrozi OK 48.60 150 kg x 8.3 lei/kg= 1 245 lei Echivalent superbaz Ø 3,2 x 450 6,0 kg/pachet Electrozi OK 43.32 150.4 kg x 8.91 lei/kg= 1 340.06 lei Echivalent supertit Ø 3,2 x 350 4,7 kg/pachet Electrozi OK 43.32 42,3 kg x 8.91 lei/kg= 376,89 lei Echivalent supertit Ø 3,2 x 350 4,7 kg/pachet Electrozi OK 48.60 80.6 kg x 8.02 lei/kg= 646,41 lei Echivalent superbaz Ø 4,0 x 450 6,2 kg/pachet
